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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Пензенская региональной общественная организация «Федерация плавания Пензенской области»

 
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Пенза, 19 - 22 марта 2024 года

Дистанция 9 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
20.03.2024 - 9:30 Результаты

РР 4:04.10 ЕГОРОВА Анна ХМАО-КЛГ Казань 04.04.2021
РРЮ 4:07.17 ДЬЯКОВА Софья ТАТР Казань 19.04.2023

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. СОРОКИНА Екатерина 2001 мсмк Пермский край 4:21.45 мс 729
50m: 31.13 31.13 150m: 1:36.52 32.67 250m: 2:42.94 33.35 350m: 3:49.63 32.78

100m: 1:03.85 32.72 200m: 2:09.59 33.07 300m: 3:16.85 33.91 400m: 4:21.45 31.82

2. ФРОЛОВА Ариадна 2007 мс Ульяновская область +0,83 4:23.38 мс 713
50m: 30.62 30.62 150m: 1:35.85 32.67 250m: 2:42.97 33.91 350m: 3:50.44 33.28

100m: 1:03.18 32.56 200m: 2:09.06 33.21 300m: 3:17.16 34.19 400m: 4:23.38 32.94

3. МИХАЙЛОВА Нина 2004 мс Удмуртская Республика +0,78 4:32.23 кмс 646
50m: 31.18 31.18 150m: 1:39.87 34.52 250m: 2:49.42 34.10 350m: 3:58.25 34.20

100m: 1:05.35 34.17 200m: 2:15.32 35.45 300m: 3:24.05 34.63 400m: 4:32.23 33.98

4. КОРНИЛОВА Ангелина 2003 мс Республика Татарстан +0,88 4:35.82 кмс 621
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.16 35.04 250m: 2:51.20 35.63 350m: 4:01.78 35.25

100m: 1:05.12 33.91 200m: 2:15.57 35.41 300m: 3:26.53 35.33 400m: 4:35.82 34.04

5. КОНСТАНТИНОВА Вероника 2006 кмс Чувашская Республика 4:35.87 кмс 621
50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.24 34.69 250m: 2:51.16 34.84 350m: 4:02.42 35.03

100m: 1:05.55 34.68 200m: 2:16.32 36.08 300m: 3:27.39 36.23 400m: 4:35.87 33.45

6. СЫЧЕВА Ульяна 2007 кмс Республика Татарстан 4:36.60 кмс 616
50m: 32.11 32.11 150m: 1:41.89 35.39 250m: 2:52.54 35.57 350m: 4:02.87 35.26

100m: 1:06.50 34.39 200m: 2:16.97 35.08 300m: 3:27.61 35.07 400m: 4:36.60 33.73

7. МАРЬЯНСКАЯ Ирина 2004 кмс Самарская область +0,63 4:40.31 кмс 592
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.54 35.31 250m: 2:52.12 36.10 350m: 4:04.65 36.52

100m: 1:05.23 33.99 200m: 2:16.02 35.48 300m: 3:28.13 36.01 400m: 4:40.31 35.66

8. ГОРДЕЕВА Карина 2009 кмс Пензенская область-2 +0,60 4:42.82 кмс 576
50m: 31.04 31.04 150m: 1:41.50 35.98 250m: 2:54.11 36.15 350m: 4:07.42 36.56

100m: 1:05.52 34.48 200m: 2:17.96 36.46 300m: 3:30.86 36.75 400m: 4:42.82 35.40

9. КУЗНЕЦОВА Анна 2006 кмс Самарская область 4:43.77 кмс 570
50m: 32.69 32.69 150m: 1:43.55 35.62 250m: 2:55.72 36.08 350m: 4:08.29 35.58

100m: 1:07.93 35.24 200m: 2:19.64 36.09 300m: 3:32.71 36.99 400m: 4:43.77 35.48

10. НИКОЛАЕВА Валерия 2009 I Пензенская область-2 +0,82 4:44.64 I 565
50m: 32.51 32.51 150m: 1:44.38 36.12 250m: 2:56.75 35.61 350m: 4:09.42 36.17

100m: 1:08.26 35.75 200m: 2:21.14 36.76 300m: 3:33.25 36.50 400m: 4:44.64 35.22

11. СИТНИКОВА Арина 2007 кмс Пензенская область-2 4:48.10 I 545
50m: 32.83 32.83 150m: 1:44.77 36.17 250m: 2:58.81 36.75 350m: 4:12.95 36.65

100m: 1:08.60 35.77 200m: 2:22.06 37.29 300m: 3:36.30 37.49 400m: 4:48.10 35.15

12. МАЛКОВА Анастасия 2008 кмс Кировская область +0,70 4:49.10 I 539
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.75 35.68 250m: 2:57.51 37.79 350m: 4:13.06 38.35

100m: 1:07.07 35.08 200m: 2:19.72 36.97 300m: 3:34.71 37.20 400m: 4:49.10 36.04

13. БАЛАЕВА Наталья 2007 кмс Самарская область +0,60 4:51.54 I 526
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.64 36.58 250m: 2:58.38 38.00 350m: 4:14.41 38.43

100m: 1:07.06 34.75 200m: 2:20.38 36.74 300m: 3:35.98 37.60 400m: 4:51.54 37.13

14. СУНЦОВА Кристина 2010 кмс Удмуртская Республика +0,69 4:51.65 I 525
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.20 36.69 250m: 2:59.98 37.70 350m: 4:15.43 37.78

100m: 1:08.51 35.81 200m: 2:22.28 37.08 300m: 3:37.65 37.67 400m: 4:51.65 36.22

15. МАКСИМОВА Дарья 2008 кмс Пермский край +0,72 4:53.32 I 516
50m: 35.06 35.06 150m: 1:48.29 36.90 250m: 3:02.67 37.39 350m: 4:17.06 37.45

100m: 1:11.39 36.33 200m: 2:25.28 36.99 300m: 3:39.61 36.94 400m: 4:53.32 36.26
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Пенза, 19 - 22 марта 2024 года

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль , Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

16. ЗЛОТНИКОВА Марина 2009 I Самарская область 4:53.41 I 516
50m: 32.13 32.13 150m: 1:44.59 36.60 250m: 3:01.29 38.71 350m: 4:17.21 37.26

100m: 1:07.99 35.86 200m: 2:22.58 37.99 300m: 3:39.95 38.66 400m: 4:53.41 36.20

17. ЧИЖОВ Вера София 2009 I Пермский край 4:54.31 I 511
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.16 36.90 250m: 3:01.01 37.71 350m: 4:17.66 38.18

100m: 1:09.26 36.41 200m: 2:23.30 37.14 300m: 3:39.48 38.47 400m: 4:54.31 36.65

18. ГОРБУНОВА Злата 2008 I Республика Башкортостан 4:56.84 I 498
50m: 32.40 32.40 150m: 1:46.44 37.88 250m: 3:03.42 39.01 350m: 4:20.25 38.60

100m: 1:08.56 36.16 200m: 2:24.41 37.97 300m: 3:41.65 38.23 400m: 4:56.84 36.59

19. ПЕРЕВОЩИКОВА Диана 2010 I Удмуртская Республика 4:58.32 I 491
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.75 37.10 250m: 3:03.05 38.37 350m: 4:20.93 38.28

100m: 1:09.65 36.78 200m: 2:24.68 37.93 300m: 3:42.65 39.60 400m: 4:58.32 37.39

20. ТИХВИНСКАЯ Алиса 2007 кмс Нижегородская область +0,89 4:59.13 I 487
50m: 33.94 33.94 150m: 1:48.64 37.44 250m: 3:05.34 38.32 350m: 4:21.86 37.92

100m: 1:11.20 37.26 200m: 2:27.02 38.38 300m: 3:43.94 38.60 400m: 4:59.13 37.27

21. КОЛИНА Злата 2010 I Республика Башкортостан +0,62 5:00.03 I 482
50m: 33.84 33.84 150m: 1:49.07 38.89 250m: 3:06.08 39.31 350m: 4:23.95 39.43

100m: 1:10.18 36.34 200m: 2:26.77 37.70 300m: 3:44.52 38.44 400m: 5:00.03 36.08

22. ИЛЬИНА Елизавета 2008 I Удмуртская Республика 5:00.10 I 482
50m: 33.66 33.66 150m: 1:47.84 37.34 250m: 3:04.45 38.10 350m: 4:22.49 38.15

100m: 1:10.50 36.84 200m: 2:26.35 38.51 300m: 3:44.34 39.89 400m: 5:00.10 37.61

23. МАЛИНИНА Виктория 2009 I Пермский край +0,74 5:01.58 I 475
50m: 33.54 33.54 150m: 1:49.06 37.99 250m: 3:05.85 38.83 350m: 4:23.60 39.21

100m: 1:11.07 37.53 200m: 2:27.02 37.96 300m: 3:44.39 38.54 400m: 5:01.58 37.98

24. КОЛБАСОВА Дарья 2009 I Чувашская Республика 5:03.39 466
50m: 34.84 34.84 150m: 1:50.11 38.44 250m: 3:08.03 39.20 350m: 4:25.91 38.93

100m: 1:11.67 36.83 200m: 2:28.83 38.72 300m: 3:46.98 38.95 400m: 5:03.39 37.48

25. КАНАЙЧЕВА Ульяна 2010 I Пензенская область-2 +0,78 5:03.65 465
50m: 32.80 32.80 150m: 1:48.15 38.44 250m: 3:05.93 39.06 350m: 4:26.22 39.68

100m: 1:09.71 36.91 200m: 2:26.87 38.72 300m: 3:46.54 40.61 400m: 5:03.65 37.43

26. ИСАЕВА Елизавета 2009 I Пензенская область 5:04.33 462
50m: 32.21 32.21 150m: 1:46.90 37.77 250m: 3:05.38 39.51 350m: 4:25.48 39.69

100m: 1:09.13 36.92 200m: 2:25.87 38.97 300m: 3:45.79 40.41 400m: 5:04.33 38.85

27. КОНОПЛЕВА Желана 2009 I Пермский край 5:05.22 458
50m: 35.06 35.06 150m: 1:51.26 38.43 250m: 3:10.21 39.46 350m: 4:28.69 38.90

100m: 1:12.83 37.77 200m: 2:30.75 39.49 300m: 3:49.79 39.58 400m: 5:05.22 36.53

28. ХОЛСТИНИНА Алина 2010 I Кировская область 5:07.00 450
50m: 34.65 34.65 150m: 1:52.36 39.22 250m: 3:11.81 39.42 350m: 4:31.24 39.40

100m: 1:13.14 38.49 200m: 2:32.39 40.03 300m: 3:51.84 40.03 400m: 5:07.00 35.76

29. КУКЛИНА Анита 2009 кмс Удмуртская Республика 5:07.57 448
50m: 34.33 34.33 150m: 1:51.50 39.46 250m: 3:10.42 39.90 350m: 4:30.01 40.03

100m: 1:12.04 37.71 200m: 2:30.52 39.02 300m: 3:49.98 39.56 400m: 5:07.57 37.56

30. БЕЛИЧЕВА Полина 2009 I Кировская область +0,67 5:13.70 422
50m: 34.18 34.18 150m: 1:53.94 40.05 250m: 3:14.65 40.28 350m: 4:34.97 39.49

100m: 1:13.89 39.71 200m: 2:34.37 40.43 300m: 3:55.48 40.83 400m: 5:13.70 38.73

31. ХРИПУНОВА Арина 2010 I Республика Марий Эл 5:19.35 400
50m: 34.35 34.35 150m: 1:52.87 40.08 250m: 3:15.29 41.20 350m: 4:39.42 41.75

100m: 1:12.79 38.44 200m: 2:34.09 41.22 300m: 3:57.67 42.38 400m: 5:19.35 39.93


